АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.06.2016 года                    п. Пролетарский                              № 181

О  признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 5 Закона Новосибирской области от 18.12.2015 года №27-ОЗ  «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области  и органами государственной  власти Новосибирской области и внесении  изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу постановление от 17.05.2012 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов .
2. Признать утратившими силу постановление от 19.12.2013 года № 141 «О внесении изменений в постановление от  17.05.2012 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов.
3. Признать утратившими силу постановление от 14.02.2014 года № 27  «О внесении изменений в постановление от  17.05.2012 года № 34  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов.
4.Признать утратившими силу постановление от 17.03.2014 года № 60  «О внесении изменений в постановление от  17.05.2012 года № 34  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов.
5.Признать утратившими силу постановление от 16.09.2014 года № 131  «О внесении изменений в постановление от  17.05.2012 года № 34  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов.
4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области сельсовета « Пролетарский Вестник» и на сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Глава Пролетарского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                        Н.К.Бордачёв

Исп.Ковалев А.М.
Тел. 44-173